
KOSZTORYS NAKŁADCZY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie prac remontowo-malarskich przy ulicy Ratuszowa 1 w Kępnie
ADRES INWESTYCJI : 63 - 600 Kępno ul.Ratuszowa 1
INWESTOR : Gmina Kępno
ADRES INWESTORA : ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno

DATA OPRACOWANIA : 03.03.2026

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
03.03.2026

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności Keim Universalputz- 1648.00	m ² m ²	1648.000	
				RAZEM	1648.000
2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ŚCIANY 634.00	m ² m ²	634.000	
				RAZEM	634.000
3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami KEIM, SOLIPRIM- 634.00	m ² m ²	634.000	
				RAZEM	634.000
4	KNR 4-01 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach universalputz 634.00	m ² m ²	634.000	
				RAZEM	634.000
5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami KEIM, SOLIPRIM- 1648.00	m ² m ²	1648.000	
				RAZEM	1648.000
6	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami MINERALNYMI KEIM INNOSTAR starych tynków wewnętrznych sufitów 336.00	m ² m ²	336.000	
				RAZEM	336.000
7	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami MINERALNYMI KEIM INNOSTAR i starych tynków wewnętrznych ścian 1312.00	m ² m ²	1312.000	
				RAZEM	1312.000
8	TZKNC N-K/ V t.10-a.01 analogia	Listwy profilowane - uzupełnienie ubytków, profil o drobnym meldunku, rozstęp i głębokość 1-3 mm 368.00	m m	368.000	
				RAZEM	368.000
9	TZKNBK XV 0442-01	Pomalowanie olejno cokołków ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - za-gruntowanie grunt REMMERS 368.00	m m	368.000	
				RAZEM	368.000
10	TZKNBK XV 0442-02	Pomalowanie olejno cokołków ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - pierwszy raz F. REMMERS 386.00	m m	386.000	
				RAZEM	386.000
11	KNR-W 2-02 1605-01	Rusztowania rurowe punktowe 205.66	m ² m ²	205.660	
				RAZEM	205.660
12	KNR 4-01 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą akrylową podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² farba akrylowa 31.00	szt. szt.	31.000	
				RAZEM	31.000
13	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm 92.00	m ² m ²	92.000	
				RAZEM	92.000
14	KNR AT-26 0103-02 analogia	Zabezpieczenie okien folią 69.90	m ² m ²	69.900	
				RAZEM	69.900
15	KNR-W 4-01 1216-01 analogia	Zabezpieczenie podłóg folią 468.70	m ² m ²	468.700	
				RAZEM	468.700
16	kalk. własna	Wyniesienie , zabezpieczenie i wniesienie mebli biurowych 1	kpl kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
1	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności Keim Universalputz- obmiar = 1648.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.095000	156.5600	0.00			
	M:Keim Universalputz		kg	0.300000	494.4000	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 1202-09	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m ² - ŚCIANY obmiar = 634.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.092000	58.3280	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami KEIM, SOLIPRIM- obmiar = 634.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.080000	50.7200	0.00			
	M:preparat gruntujący KEIM, SOLIPRIM		dm ³	0.220000	139.4800	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01 0713-03	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych nie malowanych i nie tapetowanych na ścianach universalputz obmiar = 634.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.300000	190.2000	0.00			
	M:KEIM UNIVERSALPUTZ		m ³	1.600000	1014.4000	0.00			
	M:woda z rurociągu		m ³	0.006400	4.0576	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
5	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami KEIM, SOLIPRIM- obmiar = 1648.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.080000	131.8400	0.00			
	M:preparat gruntujący KEIM, SOLIPRIM'		dm ³	0.220000	362.5600	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	1.500000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami MINERALNYMI KEIM INNOSTAR starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 336.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.401069	134.7592	0.00			
	M:farby KEIM INNOSTAR'		dm ³	0.452000	151.8720	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami MINERALNYMI KEIM INNOSTAR i starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 1312.00 m ²							
	R:robocizna		r-g	0.401069	526.2025	0.00			
	M:farby KEIM INNOSTAR		dm ³	0.440000	577.2800	0.00			
	M:materiały pomocnicze		%	2.000000		0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
8	TZKNC N-K/V t.10-a.01 analogia	Listwy profilowane - uzupełnienie ubytków, profil o drobnym meldunku, rozstęp i głębokość 1-3 mm obmiar = 368.00 m							
	R:robocizna		r-g	0.360000	132.4800	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:	0.000					0.000	0.000	0.000
9	TZKNBK XV 0442-01	Pomalowanie olejno cokolików ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - zagruntowanie grunt REMMERS obmiar = 368.00 m							
	R:robocizna		r-g	0.120000	44.1600	0.00			
	M:GRUNT REMMERS		kg	0.030000	11.0400	0.00			

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
10	TZKNBK XV 0442-02	Pomalowanie olejno cokołów ściennych i listew szer.od 10 do 15 cm - pierwszy raz F. REMMERS obmiar = 386.00 m							
	R:robocizna	r-g	0.160000	61.7600	0.00				
	M:FARBA REMMERS	kg	0.030000	11.5800	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 2- 02 1605-01	Rusztowania rurowe punktowe obmiar = 205.66 m ²							
	R:robocizna	r-g	0.658000	135.3243	0.00				
	S:rusztowanie rurowe	m-g	0.199000	40.9263	0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01 1209-14	Dwukrotne malowanie farbą akrylową podokienników i innych elementów o powierzchni do 0.75 m ² farba akrylowa obmiar = 31.00 szt.							
	R:robocizna	r-g	0.740000	22.9400	0.00				
	M:szpachlówka celulozowa na tynki	dm 3	0.064000	1.9840	0.00				
	M:papier ścierny w arkuszach	ark. dm 3	0.400000	12.4000	0.00				
	M:farba akrylowa	dm 3	0.064000	1.9840	0.00				
	M:farba akrylowa	dm 3	0.068000	2.1080	0.00				
	M:benzyna do lakierów	dm 3	0.030000	0.9300	0.00				
	M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR 4-01 1209-10 z.sz.4.5.4. 9914-01 z.sz.4.5.4. 9914-07 z.sz.4.5.4. 9914-09	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m ² - dwustronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m ² - ościeżnice łączne z ćwierćwałkami - opaski jednostronne profilowane o szer. do 15 cm obmiar = 92.00 m ²							
	R:robocizna	r-g	1.860000	171.1200	0.00				
	M:szpachlówka celulozowa na tynki	dm 3	0.225000	20.7000	0.00				
	M:papier ścierny w arkuszach	ark. dm 3	1.470000	135.2400	0.00				
	M:farba akrylowa	dm 3	0.243000	22.3560	0.00				
	M:farba akrylowa	dm 3	0.261000	24.0120	0.00				
	M:benzyna do lakierów	dm 3	0.114000	10.4880	0.00				
	M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
14	KNR AT-26 0103-02 analogia	Zabezpieczenie okien folią obmiar = 69.90 m ²							
	R:robocizna	r-g	0.120000	8.3880	0.00				
	M:folia ochronna	m ²	1.100000	76.8900	0.00				
	M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 4- 01 1216-01 analogia	Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 468.70 m ²							
	R:robocizna	r-g	0.057000	26.7159	0.00				
	M:folia polietylenowa	m ²	0.357000	167.3259	0.00				
	M:materiały pomocnicze	%	2.000000		0.00				
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000	0.000
16	kalk. włas- na	Wyniesienie , zabezpieczenie i wniesienie mebli biurowych obmiar = 1 kpl							

KN Wykonanie prac Remontowo-Malarskich w UMiG wKepnie ul Ratuszowa 1.ath....

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Norma	Nakłady	Cena	R	M	S
	R:robocizna		r-g	29.820000	29.8200	0.00			
	Razem koszty bezpośrednie:								
	Razem z narzutami:								
	Cena jednostkowa:		0.000				0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materialy	Sprzet		
RAZEM							
		OGÓŁEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	robocizna	r-g	1881.3179	0.00	-0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł

L p.	Nazwa	Jm	Ilość	Il inw.	Il wyk.	Cena jedn.	Wartość	Grupa	Do- staw- ca	Ce- na do- staw- cy	Ra- bat ma- ksy- ma- lny	Ra- bat za- sto- so- wa- ny
1.	benzyna do lakierów	dm ³	11.4180		11.4180	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
2.	farby KEIM INNOSTAR	dm ³	577.280 0		577.280 0	0.00	0.00					
3.	farby KEIM INNOSTAR'	dm ³	151.872 0		151.872 0	0.00	0.00					
4.	farba akrylowa	dm ³	26.1200		26.1200	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
5.	farba akrylowa	dm ³	24.3400		24.3400	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
6.	szpachlówka celulozowa na tynki	dm ³	22.6840		22.6840	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
7.	folia polietylenowa	m ²	167.325 9		167.325 9	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
8.	Keim Universalputz	kg	494.400 0		494.400 0	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
9.	preparat gruntujący KEIM, SOLIPRIM	dm ³	139.480 0		139.480 0	0.00	0.00					
10.	preparat gruntujący KEIM, SOLIPRIM'	dm ³	362.560 0		362.560 0	0.00	0.00					
11.	KEIM UNIVERSALPUTZ	m ³	1014.40 00		1014.40 00	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
12.	papier ścierny w arkuszach	ark.	147.640 0		147.640 0	0.00	0.00					
13.	woda z rurociągu	m ³	4.0576		4.0576	0.00	0.00					
14.	folia ochronna	m ²	76.8900		76.8900	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
15.	FARBA REMMERS	kg	11.5800		11.5800	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
16.	GRUNT REMMERS	kg	11.0400		11.0400	0.00	0.00		ICB_ SRED NIE			
17.	materiały pomocnicze	zł					0.00					
RAZEM												

Słownie: zero i 00/100 zł

KN Wykonanie prac Remontowo-Malarskich w UMiG w Cepiawie 2017-2018....

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	rusztowanie rurowe	m-g	40.9263	0.00	0.00
RAZEM					

Słownie: zero i 00/100 zł